平成２８年度第６９回四国高等学校卓球選手権大会

～　宿泊・昼食弁当のご案内　～

平成２８年５月吉日

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

　このたび『平成２８年度６９回四国高等学校卓球選手権大会』が愛媛県にて開催されますことを、心よりお礼申し上げます。

　さて、この度の大会におきまして、私ども東武トップツアーズ松山支店が、皆様のご宿泊・弁当手配のお手伝いをさせていただく事になりました。

　大会のご成功をお祈りするとともに、四国各県よりご来訪の皆様方に十分ご満足いただけますよう、万全の体制で対応させていただく所存です。

宿泊希望の学校様は下記ホテルにて宿泊手配をさせていただきますが、必ずしも希望通りにならない場合があります。

又、お弁当（お茶付き）もご用意させていただきますのでお申込をお待ちしています。
敬具

　　　　　　　　　　　　東武トップツアーズ㈱松山支店長
１．宿泊のご案内

●宿泊取扱日は大会前日からブロックしています。　平成２８年６月１７日（金）・１８日（土）

	宿泊ホテル施設情報
	宿　泊　料　金

	1泊2食（夕・朝）

	東京第一ホテル松山
〒790-0006　松山市南堀端町６－１６　℡089-947-4411　Ｆax089-947-4420

●シングル・ツイン・トリプル・和室・洗浄機付トイレ
●夕食：ゼットメニュー　朝食：バイキング料理6：00

●コインランドリー　５台
●駐車場：乗用車700円、マイクロ・大型バス1000円
	7,884円

	スカイホテル

〒790-0003　松山市三番町８－９－１　℡089-947-7776　Ｆax089-933-8228

●シングル・ツイン・トリプル・和室・洗浄機付トイレ
●夕食：セットメニュー　朝食：バイキング料理6：00

●コインランドリー　３台
●駐車場：乗用車600円、マイクロ・大型バス2000円

	アパホテル松山城西
〒790-0811　松山市本町２－５－５　℡089-943-1011 Fax089-921-4111

●シングル・洗浄機付トイレ
●夕食：レストラン調理　朝食：バイキング6：30

●コインランドリー　２台
●駐車場：乗用車600円、マイクロ、大型バスは契約駐車場

●食事条件は２食付の設定、税金・サービス料込みの料金です。
●駐車場代金は旅行代金に含まれておりませんのでチャックアウトの際に支払いをお願いします。　ホテル内駐車場予約不可、到着順になります。満車の場合はフロントで契約駐車場を案内します。駐車場に一旦駐車した後に、出入りすると別途料金がかかる場合がありますので、ご注意ください。
２．昼食弁当のご案内

日替わり弁当（お茶付）のお申込をお勧めいたします。なお、当日の予約受付は出来ませんのでご了承ください。

弁当取扱日　　平成２８年６月１８日（土）・１９日（日）　　各日引渡し体育館内11：00～12：30
弁当代金　　　　７００円（税込　お茶付き）
３．お申込締切及びお支払い方法

ホテル配宿後、「確認書と請求書」を送らせていただきます。申込内容がよろしければ記載の振込先へ、指定の期日までにご入金ください。

申込締切日　　　　平成２８年６月０９日（木）

入金締切日　　　　平成２８年６月１６日（木）

振込先　　　伊予銀行　湊町支店
口座番号　　普通　４０８９３８１
口座名　　　東武トップツアーズ株式会社　松山支店　　　　※振込手数料はお客様負担でお願いします。
振込先　　　愛媛銀行　末広町支店
口座番号　　普通　５４１３９００
口座名　　　東武トップツアーズ株式会社　松山支店　　　　※振込手数料はお客様負担でお願いします。
振り込み以外、現金でのお支払いは事前にお知らせください。監督会議前に集金させていただきます。領収証をお渡しいたしますので書式等がありましたら同時にお知らせください。
４．お申込み・お問合せ先

	東武トップツアーズ株式会社　松山支店

住所：〒790-0003　松山市三番町４丁目１１－６
ＦＡＸ：０８９－９４７－３８０９
ＴＥＬ：０８９－９４１－９２３１
E-Mail  masakazu_ochi@tobutoptours.co.jp

担当者：越智　正和・門屋　博文
営業時間／午前９時００分～午後６時００分（平日）土曜・日曜・祝祭日はお休み

５．変更・取消し
お申込み後の、変更・取消しをされる場合は、ＦＡＸまたはE-Mailにてご連絡ください。
※トラブルを防ぐため、お電話による変更・取消しはご遠慮いただいております。
なお、取消料を下記のとおり設定させていただきます。

●弁当取消料

	利用日の2日前まで
	利用日の前日～利用日当日

	無料
	１００％

●宿泊取消料

	取消日
	宿　泊　日　か　ら

	２日前まで
	前日
	当日・無連絡取消

	取消料
	無料
	５０％
	１００％

６．　個人情報の取扱いについて
当社はお申し込みの際にご提供いただいた個人情報について、お客様との連絡や宿泊機関等の手配及びそれらのサービスの受領のために必要な範囲内で利用させていただきます。

お客様の個人情報につきましては、大会終了後破棄させていただきます。

PAGE